SCHROEVEN MET SCHOTELKOP
C4 EVO COATING
Meerlaagse coating met oppervlaktebehandeling op basis van epoxyhars
en aluminiumvlokken. Roestvrij na test van 1440 uur met blootstelling
aan zoutnevel volgens ISO 9227. Bruikbaar in buitentoepassingen in ser-
viceklasse 3 en corrosieklasse C4.
GEÏNTEGREERDE ONDERLEGRING
De brede kop fungeert als ring en garandeert een hoge penetratiesterkte

WBAZ25A2 6,0 - 6,5 25 15 6,5 100
Correcte montage
OPMERKINGEN: De dikte van de afdichtingsring na de installatie is gelijk aan ongeveer 8-9 mm.
De maximale dikte van het te bevestigen pakket is berekend met de garantie van een minimuminklemmingslengte in het hout van 4 d.
Te zware aanschroeving Onvoldoende
aanschroeving
Onjuiste niet rechte
aanschroeving
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100 100 52 48 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TBSEVO8280 280 100 180 50
TBSEVO8320 320 100 220 50
TBSEVO8360 360 100 260 50
TBSEVO8400 400 100 300 50
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25,0
TBSEVO10120 120 60 60 50
TBSEVO10140 140 60 80 50
TBSEVO10160 160 80 80 50
TBSEVO10180 180 80 100 50
TBSEVO10200 200 100 100 50
TBSEVO10220 220 100 120 50
TBSEVO10240 240 100 140 50
TBSEVO10280 280 100 180 50
HOUT  |  TBS EVO  |  105
a2
a2
a1